

Reparatii sediu II Primarie, comuna Poiana Sibiului, judetul Sibiu

I.D.: 57447466

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.872,97 RON - 36.872,97 RON

Descriere: 1.RAS SI AMORSAT S = 381 mp MAT:3 lei/mp x 381 mp = 1143 lei MAN:6 lei/mp x 381 mp = 2286 lei 2.GLET S = 381 mp MAT:9 lei/mp x 381 mp = 3429 lei MAN:20 lei/mp x 381 mp = 7620 lei 3.ZUGRAVIT LAVABIL S = 381 mp MAT:6 lei/mp x 381 mp = 2286 lei MAN:10 lei/mp x 381 mp = 3810 lei 4.SPALETI S = 41 ml MAT:10 lei/ml x 41 ml = 410 lei MAN:15 lei/ml x 41 ml = 615 lei 5.GRESIE TREPTE S = 16 ml MAT:80 lei/ml x 16 ml = 1280 lei MAN:45 lei/ml x 16 ml = 720 lei 6.INSTALATIE ELECTRICA (CORPURI DE ILUMINAT CU LED - 8 BUC, PRIZE - 12 BUC, INTRERUPATOARE - 6 BUC) : 2000 lei 7.INSTALATIE INCALZIRE(TERMOSEMINEU 22 KW, CALORIFERE (2000 cm) - 2 BUC,CALORIFERE 1600 cm - 2 BUC, POMPA RECIRCULARE) : 10000 lei 8.VOPSIT USI S = 10 mp MAT:10 lei/mp x 10 mp = 100 lei MAN:10 lei/mp x 10 mp = 100 lei TOTAL 35799 lei BENEFICIU 3% 1073,97 lei TOTAL 36872,97 lei T.V.A. 19% 7005,86 lei TOTAL 43878,83 lei. Conform Caiet de Sarcini
